

Udengaard ApS

Hvidkløverhøjen 12, Gram, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 56 40

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Lars Udengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udengaard ApS
Hvidkløverhøjen 12, Gram
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 36 56 40
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Lars Udengaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at købe og sælge værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 9.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -12.611 | -103.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 9.748.951 |
| Andre finansielle indtægter | 63.370 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -198.665 | -6.201 |
| Resultat før skat | -147.906 | 9.639.000 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -147.906 | 9.639.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 842.500 | 700.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 411.000 | 350.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.589.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.401.406 | 0 |
| Disponeret i alt | -147.906 | 9.639.000 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 13.941 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 13.941 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.225.135 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 7.225.135 | 0 |
| Likvide beholdninger | 1.430.941 | 10.010.178 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.670.017 | 10.010.178 |
| Aktiver i alt | 8.670.017 | 10.010.178 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 8.172.354 | 9.573.760 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 411.000 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | <u>8.663.354</u> | <u>10.003.760</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 6.663 | 6.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.663 | 6.418 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.663</u> | <u>6.418</u> |
| Passiver i alt | <u>8.670.017</u> | <u>10.010.178</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 984.760 | 542.000 | 1.606.760 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -542.000 | -542.000 |
| Resultatdisponering | 0 | 8.589.000 | 350.000 | 8.939.000 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 700.000 | 0 | 700.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -700.000 | 0 | -700.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 9.573.760 | 350.000 | 10.003.760 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Resultatdisponering | 0 | -1.401.406 | 411.000 | -990.406 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 842.500 | 0 | 842.500 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -842.500 | 0 | -842.500 |
| | 80.000 | 8.172.354 | 411.000 | 8.663.354 |
